
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije  („Službeni glasnik 

Koprivničko – križevačke županije“ br. 7/13. i 14/13.) Župan Koprivničko-križevačke županije 

21. srpnja 2015. godine donosi 

 

 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju ovlaštenog predstavnika Koprivničko-križevačke županije u povjerenstvo 

za provedbu postupka javne nabave u projektu 

 „Projekt razvoja IPP i IPT na području regije sjeverne Hrvatske“  

 
 
 

I. 

 

Radi sudjelovanja u radu povjerenstvu za provedbu postupka javne nabave u projektu 

„Projekt razvoja IPP i IPT na području regije sjeverne Hrvatske“ (Šifra MIS projekta: 

TR.1.2.14-0019) (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), u koje će biti imenovani ovlašteni 

predstavnici s dokazom o posjedovanju važećeg certifikata iz područja javne nabave iz 

Varaždinske, Međimurske i Koprivničko-križevačke županije, donosi se rješenje o imenovanju 

predstavnika Koprivničko-križevačke županije u Povjerenstvo. 

 

 

II. 

 

U Povjerenstvo se ispred Koprivničko-križevačke županije imenuje Melita Bušljeta, 

dipl. iur., viša savjetnica za pravne poslove u Upravnom odjelu za zdravstveno-socijalne 

djelatnosti, kao ovlaštena osoba javnog naručitelja za javnu nabavu koja posjeduje važeći certifikat iz 

područja javne nabave. 
 

 

III. 
  

Ovlaštena predstavnica Koprivničko-križevačke županije sudjelovat će u radu 

Povjerenstva i donošenju odluka kod provedbe javne nabave u skladu s Ugovorom o dodjeli 

bespovratnih sredstava za Projekt: Projekt razvoja IPP i IPT na području regije sjeverne 

Hrvatske, (Šifra MIS projekta: TR.1.2.14-0019), sklopljenog s MPPI 5.5.2015. godine) i 

Ugovorom o partnerstvu u provedbi Projekta razvoja integriranog prijevoza putnika i 

intermodalnog prijevoza tereta na području regije sjeverne Hrvatske, sklopljenog između 

Varaždinske županije, Međimurske županije i Koprivničko-križevačke županije 8.5.2015. 

godine. 
 

 

IV. 

 

Rok za izvršenje svih zadaća ovlaštene predstavnice Koprivničko-križevačke županije u 

radu Povjerenstva je 31. prosinca 2016. godine, odnosno do dana završetka Projekta. 
 

 

V. 

 

Administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavljat će Vodeći partner. 



 

 

VI. 

 

Ovo rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 340-01/14-01/20 

URBROJ: 2137/1-03/10-15-25 

Koprivnica, 21. srpnja 2015. 

 

 
 

 

                                                                                                       ŽUPAN: 

                                                                                                       Darko Koren, ing. građ., v.r.  

 

 


